ГЛАВА  УСТЬ-ЧЕМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         18.07.2014             118
                                                                             _____________ № _______
с.Усть-Чем

Об организации и проведении
публичных слушаний по вопросу
об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером 54:07:057406:331

 В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Чемском сельсовете Искитимского района Новосибирской области, утв. Решением Совета депутатов Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 29.04.2009 г. № 191, ст. 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.         Провести публичные слушания по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:07:057406:331, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, разрез «Колыванский», категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 2 510 ± 7 кв. м, с «для разработки разреза «Колыванский» на «для строительства ангара-стоянки для тяжелой техники КУР».
1. Возложить полномочия по организации и проведению публичных слушаний на специалиста администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Ребенок Екатерину Александровну.
1. Опубликовать настоящее Постановление, извещение о проведении публичных слушаний (Приложение № 1), заключение о результатах публичных слушаний и рекомендации по результатам публичных слушаний в газете «Знаменка», разместить их на официальном сайте администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (www.ust-chem.ru).
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Приложения:
1. Извещение о проведении публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:07:057406:331.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                       Н.Г. Ларина

                                                                                     Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
от 18.07.2014 г. № 118

Извещение о проведении публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:07:057406:331

Дата проведения публичных слушаний: «28» июля 2014 г.
Место проведения публичных слушаний: Новосибирская область, Искитимский район, с. Усть-Чем, ул. Центральная, д. 21«а» (здание администрации Усть-Чемского сельсовета).
Время начала проведения публичных слушаний: «18» час. «00» мин.
Основание проведения публичных слушаний: заявление ЗАО «Сибирский Антрацит» от 08.07.2014 г. б/н.
Инициатор проведения публичных слушаний: Глава Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Тема публичных слушаний: изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:07:057406:331, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, разрез «Колыванский», категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 2 510 ± 7 кв. м, с «для разработки разреза «Колыванский» на «для строительства ангара-стоянки для тяжелой техники КУР».

Предложения и замечания по теме публичных слушаний принимаются в срок до 28.07.2014 г. «17» час. «00» мин. по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, с. Усть-Чем, ул. Центральная, д. 21«а» (обращаться к Ребенок Екатерине Александровне), ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с «09» час. «00» мин. до «17» час. «00» мин.